de promover el ocio y el esparcimiento y favorecer al dinamismo de la economía local.
 
 SEGUNDA.- Financiación.
 

1) La actuación objeto de este Convenio será financiada en un 100% por el Cabildo Insular 
de Fuerteventura. Se presupuesta en el importe máximo de treinta y tres mil setecientos 
cuarenta y tres euros con diez céntimos (33.743,10 €) para la ejecución de las obras,  
concretamente en la aplicación presupuestaria 410 1700A 650.01 con la denominación 
“Actuaciones  embellecimiento  espacios  insulares  Ayto.  Betancuria:  Acondicionamiento 
espacio libre como paseo peatonal y merendero en Valle Santa Inés”.

[...]

de promover el ocio y el esparcimiento y favorecer al dinamismo de la economía local.
 
 
SEGUNDA.- Financiación.
 

1) La actuación objeto de este Convenio será financiada en un 100% por el Cabildo Insular 
de Fuerteventura. Se presupuesta en el importe máximo de treinta y tres mil setecientos 
cuarenta y tres euros con diez céntimos (33.743,10 €) para la ejecución de las obras,  

concretamente en la aplicación presupuestaria 410 1700A 650.01 con la denominación 
“Actuaciones  embellecimiento  espacios  insulares  Ayto.  Betancuria:  Acondicionamiento 
espacio libre como paseo peatonal y merendero en Valle Santa Inés”.